
UCHWAŁA NR 4/II/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby i nazw stałych komisji Rady Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18a ust.1 i 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Liczba stałych komisji Rady Gminy Miedźno wynosić będzie 4. 

§ 2. Nazwy stałych komisji będą następujące: 

1) Komisja Rewizyjna; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Komisja Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych; 

4) Komisja Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

Id: 0B98C47A-9DE6-4A6D-960E-D3363B3147C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/II/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


